TJ SLAVIE CHOMUTOV

plavecky oddil ve spolupraci

se statutdrnim méstem Chomutov pofada
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JEZBERY

TJ SLAVIE
)
\ v’l,
=

CHOMUTOV

TERMIN ZAVODU: 18. DUBNA 2020

MISTO KONANI: AQUASVET CHOMUTOV




a/ Vsieobecna ustanoveni:

Poradatel:

Misto konani:

Datum konani:

Prihlasky:

Startovni listina:

TJ Slavie Chomutov — plavecky oddil

Aquasvét Chomutov — 25m, 8 drah — poloautomaticka ¢asomira
Mostecka 5887, 430 01 Chomutov
GPS: 50°28'8.117"N, 13°25'32.755"E

18. dubna 2020

sobota dopoledne  —rozplavani od 8,00 — 8,50 hod.
— zavody od 9,00 hod.

sobota odpoledne  —rozplavani od 14,00 — 14,25 hod.
— zavody od 14,30 hod.

zasilaji oddily a kluby pouze pies on-line systém na strankach CSPS

do 12. 4. 2020.

Ptihlaska musi byt fadné vyplnéna ve vSech rubrikéch, v¢etné nejlepsiho

vykonu dosazeného od 1.9. 2019 do 12.4. 2020.

bude sestavena 14. 4. 2020 a zveiejnéna na IS CSPS a www.slaviechomutov.cz.

Odhlasky: do 16. 4. 2020 v 9,00 hod. Na pozdé¢jsi odhlasky nebude bran zietel.

Hosp. podminky:

CENY:

oddily startuji na vlastni naklady. Startovné je 60,- K¢ za kazdy pfijaty start.

Startovné se plati za vSechny ptijaté zdvodniky.

Hlavni zavod Memorialu J. Jezbery: 100 OPZ pro kategorii CAPARTI

na prvnich tiech mistech obdrzi diplom a medaili

Hlavni zavod Memorialu J. Jezbery: 200 OPZ pro kategorii MEMORIAL JJ

Cena Matéje Volfa:

SmiSena Stafeta:

na prvnich tfech mistech obdrzi diplom a medaili

1. misto 1 000,-K¢
2. misto 700,-K¢
3. misto 500,-K¢

50 M — Finale OPEN — vSichni finalisté obdrzi tricko

prvni tii zavodnici obdrZi vécné ceny

na prvnich tfech mistech obdrzi diplom a dort

V ostatnich zavodech obdrzi zavodnici za 1. — 3. misto diplom.


https://vysledky.czechswimming.cz/souteze/5632
http://www.slaviechomutov.cz/

Informace: Tomas Slabihoud — 777 792 313
e-mail: slcho@slaviechomutov.cz

Prezentace: sobota 18. 4. 2020 od 7,30 do 8,15 hod. — kancelat TJ Slavie Chomutov
Vv aredlu Aquasvéta Chomutov
b/ Technicka ustanoveni
Systém soutéZe: zavody jsou soutézi jednotlivct. Plave se v rozplavbach pfimo na ¢as jako

finale. Zavodi se podle pravidel plavani a podle ustanoveni tohoto rozpisu,
v zavodech bude pouzito pravidlo jednoho startu.

Kategorie: (muzi, Zeny)

A — CAPARTI
B - MEMORIAL JJ
C — STARSI ZACI

nar. 2011 a pozdg&ji
nar. 2008 — 2010
nar. 2006 a 2007

Namitky: Podavaji zastupci plaveckych oddili (klubli) pisemné do 15 minut po skonceni
zavodu vrchnimu rozhod¢imu, s vkladem 300,- K¢, ktery v ptipadé zamitnuti
propada ve prospéch poradatele.

Upozornéni: Vedouci plaveckych oddili odpovidaji za kazen a poradek svych zavodniki
na zavodisti a v prostoru Saten v pribchu celé soutéze a zajisti v€asny piichod
zavodnikli k pomocnému startérovi a k vyhlaSovéni vitéz. Potradatel si
vyhrazuje pravo upravit pocet rozplaveb podle casového rozvrhu zavodu tak, aby
jeden piilden neptesahl 4 hodiny a moznost zatadit do prvnich rozplaveb doméci

zavodniky, pokud se svymi ¢asy nekvalifikovali.

Poradi disciplin:

Sobota 18.4.2020 - dopoledne

Sobota 18.4.2020 - odpoledne

Rozplavani: Zavody: Rozplavani: Zavody:
8.00 — 8.50 hod. 9.00 hod. 14.00 — 14.25 hod. 14.30 hod.
HL. zavod

1. 200VZ Zeny 10. 50 M — Finale OPEN  Zeny Cena MV
2. 200VZ Muzi 11. 50 M —Finale OPEN  Muzi Cena MV
3. 50 M Zeny 12. 200 OPZ Zeny MJJ
4. 50 M Muzi 13. 200 OPZ Muzi MJJ
5.50Z Zeny 14. 50P Zeny
6. 50Z Muzi 15. 50P Muzi
7. 50VZ Zeny 16. 100VZ Zeny
8. 50 VZ Muzi 17. 100VZ Muzi
9. 4x50PZ SmiSena $tafeta 18. 100 OPZ Zeny CAPARTI

(2 muzi a 2 Zeny) 19. 100 OPZ Muzi CAPARTI

Disciplina &. 10 a 11 — 50 M — Finale OPEN — CENA MATEJE VOLFA
Tento zavod plave 8 nejrychlejsich zavodnikid a zavodnic bez rozdilu kategorii z disciplin €. 3 a 4.

Do discipliny 100 OPZ a 200 OPZ se mohou prihlasit v§echny kategorie.

Hlavni zavod je vypsan pouze pro vybrané kategorie.


mailto:slcho@slaviechomutov.cz

MUZI
50 M
50 Z
50 P
50 VZ
100 VZ

200 VZ
100 OPZ
200 OPZ

ZENY

S0M
50Z
S0P

50 VvZ
100 VZ
200 VZ
100 OPZ
200 OPZ

REKORDY MEMORIALU J. JEZBERY

Outednik Pavel MPKU
Jezbera Filip SICho
Rysanek Matyas UAPS
Outednik Pavel MPKU
Outednik Pavel MPKU
Reza¢ David MPKU
Outednik Pavel MPKU
Rysanek Matyas UAPS
Reza¢ David MPKU
Havlena Maxim ZéHK

Souckova Anezka PKLit
Besikova Lenka SKZat
Van Wassen Nadia PKCL
Besikova Lenka SKZat
Javorkova Kamila PKLtv
Bretova Dominika Z¢HK
Besikova Lenka SKZat
Hornofova Jitka SICho

00:30,92
00:34,75
00:36,05
00:28,08
01:03,10

02:16,60
01:12,99
02:37,60

00:32,19
00:32,00
00:37,50
00:29,60
01:04,70
02:22,10
01:14,90
02:38,60

2013
2014
2019
2013

2013
2015

2013
2019

2015
2016

2018
2016
2017
2016
2016
2016
2016
2017



VITEZOVE MEMORIALU J. JEZBERY

1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019

Prochazka BaMo
Duchacek SILi
Jasansky Spim
Klempt BaMo
Vrany SpRou
Franz CHU
Stirck SIPI
Vavra BiJa
Dunaj CHU
Vanék MoP
Bastek Vital
Hampejs KLSTe
Spurny PKCL
Kadle¢ek  ChU
Setek StLit
Stépan KPSKI
Trahorsch KLSTe
Pavlicek TJRO
Krajnik KLSTe
Urban SKZat
Simek KLSTe
Simagek JiDo
Franta SICho
Dvorak Skat
Kolumber SICho
Oufednik ~ MPKU
Sonnenberg — MPKU
Rezad MPKU
Havlena Z¢HK
Dvorak SICho
Stary UAPS
Ryséanek UAPS

Novotna
Z4ackova
Novakova
Svobodova
Jandova
Matouskova
Hrncitova
Hruzikova
Moravkova
Brend
Malkova
Malkova
Bauerova
Sejpkova
Konselova
Baumrtova
Hrdinkova
Pazourova
Pazourova
Campulkova
Simkova
Neumannova
Silhanova
Koutna
Kempe
Slabihoudova
Slabihoudova
Mostkova
Javorkova
Hornofova
Budinska
Doksanska

SPVM
SILi

SIPI

SKP
SpRou
LoNy
SIPI

SKS

BiJa
SRN/Biihl

StTe
KLSTe
ChpL
PKVM
KLSTe
SICho
LoNy
ASMB
ASMB
PKLit
KLSTe
SOPKo
SICho
ChpL
SWEMar
SICho
SICho
POKr
PKLtv
SICho
UAPS
SICho



